
Koninklijk besluit van 6 november 1997,
nr. 97.00534, houdende benoeming van
de waarnemend voorzitter van de Raad
voor maatschappelijke ontwikkeling

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op voordracht van de Staatssecretaris
van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
van 20 oktober 1997, SBP/ARO 97751;
Gelet op artikel 11, eerste lid, van de
Kaderwet adviescolleges en artikel 1,
tweede lid van de Wet op de Raad
voor maatschappelijke ontwikkeling;
Gezien het vacant komen van de func-
tie van voorzitter van de Raad voor
maatschappelijke ontwikkeling;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 oktober 1997 tot 1
januari 1998 wordt tot waarnemend
voorzitter van de Raad voor maat-
schappelijke ontwikkeling benoemd, de
heer dr. A.P.N. Nauta.

Artikel 2
Bezoldiging vindt plaats overeenkom-
stig artikel 2 van de Vergoedingenrege-
ling Raad voor maatschappelijke ont-
wikkeling.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit dat in de Staats-
courant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 november 1997.
Beatrix.
De Staatssecretaris van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport,
Erica Terpstra.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 220 / pag. 5 1

V W S

Benoeming waarnemend voorzitter
Raad maatschappelijke ontwikkeling


